
F.I.T.e.T. Bolzano 
Comitato Provinciale di Bolzano 

Landeskomitee Bozen 
c/o Casa dello Sport – Piazza Verdi,14 – 39100 

Bolzano 
Presidente: Michielli Ardelio 

Tel. 347 4157515 
E-mail: altoadige@fitet.org 

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

 
17/01/2022 

 

n.     1/2022 
 
Oggetto: Conferimento incarico Segreteria Organizzativa – De Chiara Samuel 
Esercizio: 2022 
 

 
IL CONSIGLIO PROVINCIALE 

 

VISTA  la deliberazione n. 154/2013 del C.F. del 27 Luglio 2013 con la quale vengono 

ridefiniti i nuovi criteri che i Comitati Regionali devono applicare in ragione del 

conferimento di incarichi di collaborazione a persone che supportano 

nell’organizzazione e nel funzionamento le attività di competenza del C.R. 

fissandone i termini, le modalità e le procedure; 
  

RAVVISATA la necessità di rinnovare l’incarico di Segreteria organizzativa dell’attività sportiva 

provinciale a Samuel De Chiara al fine di far fronte alle crescenti esigenze a 

supporto dell’organizzazione e del funzionamento delle attività di competenza del 

CP Bolzano    
 

ACQUISITA  la disponibilità del suddetto a ricoprire tale incarico a fronte di un gettone di 

presenza che non dovrà superare le € 40 giornaliere per un massimo di tre 

presenze settimanali e comunque per un importo annuo pari a € 1.200,00; 

 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 

 

DELIBERA 

 

1) di conferire l’incarico per la Segreteria Organizzativa per le attività sportive provinciali a Samuel 

De Chiara; 

2) l’incarico suddetto dovrà espletarsi nel rispetto dello schema contrattuale allegato alla 

deliberazione n. 154/2013 del C.F. del 27 luglio 2013 con un massimo tre presenze settimanali e 

per un importo complessivo annuo pari a € 1.200,00; 

 

3) di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio Federale per la relativa approvazione.  

 

  Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
          Michielli Ardelio      Filippi Gabriella  

 

mailto:altoadige@fitet.org

